
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/710/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Toszek udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/431/2013 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej 
uchwałą nr XLII/450/2014 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 lutego 2014 r., a następnie zmienionej uchwałą 
nr XVII/108/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w dalszej kolejności zmienioną uchwałą nr LXI/697/2023 z dnia 
25 października 2023 r., ze względu na modyfikację nazewnictwa przystanku z „Toszek gimnazjum” na 
„Toszek Poczta”, wprowadzić następującą zmianę: 

1. wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Toszku 
 
 

Tadeusz Kobiernik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10149



 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

 

Lp. Miejscowość Droga/ulica Nazwa przystanku Opis Uwagi 

1. Proboszczowice ul. Wiejska Proboszczowice wiata, zatoczka-plac 

manewrowy 

 

2. Ligota 

Toszecka 

ul. Wiejska- ul. 

Gromadzka 

Ligota Toszecka wiata, zatoczka-plac 

manewrowy 

 

3. Kotliszowice ul. Wiejska Kotliszowice wieś wiata w obu 

kierunkach 

4. Kotliszowice ul. Wiejska Kotliszowice 

Wiejska 

wiata w obu 

kierunkach 

5. Toszek ul. Tarnogórska Toszek wiata  

6. Toszek ul. Dworcowa Toszek  

Dworzec Kolejowy 

wiata w obu 

kierunkach 

7. Płużniczka ul. Wiejska Płużniczka wieś wiata  

8. Kotulin ul. Kościelna Kotulin Szkoła znak  

9. Pniów ul. Szkolna Pniów Szkoła znak  

10. Pniów ul. Srocza Góra Pniów Srocza Góra 

Wieś 

wiata  

11. Wilkowiczki ul. Łączki Kolonia Łączki znak  

12. Proboszczowice ul. Gliwicka - 2918 S Proboszczowice Las znak w obu 

kierunkach 

13. Kotulin ul. Gliwicka - 2918 S Kotulin Mały wiata w obu 

kierunkach 

14. Kotulin ul. Gliwicka-2918 S Kotulin wiata w obu 

kierunkach 

15. Kotulin ul. Kolejowa - 2947 S Kotulin PKP wiata w obu 

kierunkach 

16. Ligota 

Toszecka 

ul. Wiejska - 2949 S Ligota Toszecka I wiata w obu 

kierunkach 

17. Ligota 

Toszecka 

ul. Kotulińska - 2948 S Laura wiata w obu 

kierunkach 

18. Paczyna ul. Wiejska  - 2913 S Paczyna wiata w obu 

kierunkach 

19. Paczyna ul. Pniowska - 2913 S Paczyna 

Ogrodnictwo 

znak w obu 

kierunkach 

20. Paczyna ul. Wiejska - 2913 S Paczyna Szkoła znak w obu 

kierunkach 

21. Pniów ul. Paczyńska - 2913 S Pniów wiata w obu 

kierunkach 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/710/2023

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10149



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Pniów ul. Paczyńska - 2913 S Pniów Skrzyżowanie znak w obu 

kierunkach 

23. Wilkowiczki ul. Toszecka - 2950 S Wilkowiczki Las wiata w obu 

kierunkach 

24. Wilkowiczki ul. Toszecka - 2950 S Wilkowiczki wiata w obu 

kierunkach 

25. Toszek ul. Wilkowicka - 2950 S Toszek wiata w obu 

kierunkach 

26. Toszek ul. Sarnowska - 2912 S Toszek Sarnowska znak w obu 

kierunkach 

27. Toszek ul. Boguszycka -2949 S Toszek  

Ogródki działkowe 

znak w obu 

kierunkach 

(na żądanie) 

28. Pawłowice ul. Wiejska - 2949 S Pawłowice wiata w obu 

kierunkach 

39. Pisarzowice ul. Wiejska - 2970 S Pisarzowice wiata w obu 

kierunkach 

33. Ciochowice ul. Wiejska - 2973 S Ciochowice wiata w obu 

kierunkach 

31. Sarnów ul. Wiejska - 2912 S Sarnów wiata w obu 

kierunkach 

32. Sarnów ul. Wiejska - 2912 S Sarnów Kolonia wiata w obu 

kierunkach 

33. Sarnów ul. Wiejska – 

 2912 S 

Sarnów PGR wiata w obu 

kierunkach 

34. Boguszyce Ul. Ujazdowska –DW907 Boguszyce wiata z blachy 

trapezowej 

 

35. Pniów Ul. Wielowiejska –DW901 / 

ul. Paczyńska 2913S 

Pniów Skrzyżowanie wiata przeszklona  

+ zatoczka 

w obu 

kierunkach 

36. Kotliszowice Ul. Wielowiejska –DW907 Kotliszowice wiata murowana w obu 

kierunkach 

37. Toszek Ul. Wielowiejska – DW901 Toszek Północ znak w obu 

kierunkach 

38. Toszek Ul. Dworcowa –DW907 Toszek Poczta wiata przeszklona w obu 

kierunkach 

39. Toszek Ul. Dworcowa Toszek Dworcowa znak  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10149


	UCHWAŁA NR LXIII/710/2023 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr ......

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia .............. 2023 r.


		2023-12-27T13:15:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




